СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ
ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХОБРАЗОВАНИЙ

ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ
ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТНОЙДУМЕ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2018 г. № 4/2

РеализацИямероприятий в рамках государственной программы
Волгоградской области "Формирование современной городской среды
Волгоградской области" в 2018 году и перспективах на 2019-2022 годы.
Работа по созданию Регионального центра компетенций по вопросам

городской среды

Заслушав информацию председателя комитета коалицию-коммунального
хозяйства И топливно-энергетического комплекса Волгоградской области
Николаева Олега Дмитриевича по вопросу "Реализация мероприятий
в рамках государственной программы Волгоградской области
"Формирование современной городской среды Волгоградской области"
в 2018 году и перспективах на 2019-2022 годы. Работа по созданию
Регионального центра компетенций по вопросам городской среды", Совет
руководителей представительных органов муниципальных образований
Волгоградской области при Волгоградской областной Думе р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию председателя комитета жилищно—
коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
Волгоградской Области Николаева Олега Дмитриевича по вопросу
"Реализация мероприятий в рамках государственной программы
Волгоградской области "Формирование современной городской среды
Волгоградской области" в 2018 году и перспективах на 2019-2022 годы.
Работа по созданию Регионального центра компетенций по вопросам
городской среды".

2. Рекомендовать представительным органам муниципальных
образований Волгоградской области предусматривать при утверждении
местных бюджетов необходимое софинансирование на реализацию
мероприятий по благоустройству территорий муниципальных образований
Волгоградской области, предусмотренных соответствующими
муниципальными программами.

Председатель Совета Н.П. Семисотов